
Первенство Минской области по 

легкой атлетике в помещении 

(юниоры, юниорки 2005-2006г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

17-18.01.2024г.



1кат. г.Минск

1кат. г.Молодечно

место Очки

1 Молодечно 99,0

2 Узда 46,0

3 Слуцк 38,0

4 Крупский р-н 37,0

5 Борисов 31,0

6 Пуховичский р-н 16,0

7 Солигорск 13,0

8 Воложинский р-он 7

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи:

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Сычёв В.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Навицкий И.А.



17-18.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении (юниоры, юниорки 2005-

2006г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Юниоры Рек. РБ 7,83

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Барауля Максим 25.10.2006 Борисов ДЮСШ№1 8,1 КМС 8 Демидович;Шуляк ;Лещукевич

2 175 Демьянков Кирилл 05.06.2006 Слуцк СДЮШОР 9,1 2 7 Петров М.А., Шилович Т.В

320 Ходатович Никита 06.03.2005 Борисов ДЮСШ№1 DNS #Н/Д к Шуляк;Пологов

332 Грицев Даниил 02.02.2005 Минская\Мог СКВСРБ DNS #Н/Д л Кошар С.А.  Мовенко

Забег 1 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 Барауля Максим 25.10.2006 Борисов ДЮСШ№1 8,1 к

2 175 Демьянков Кирилл 05.06.2006 Слуцк СДЮШОР 9,1 к

4 320 Ходатович Никита 06.03.2005 Борисов ДЮСШ№1 DNS к

5 332 Грицев Даниил 02.02.2005 Минская\Мог СКВСРБ DNS л

Результат

Пр.    Фин.

17-18.01.2024г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении (юниоры, юниорки 2005-

2006г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Юниорки Рек. РБ 8,18

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 557 Белаш Анастасия ..2006 Узда УОР 8,9 1 8 Черноус О.С., Лещукевич П.П.

Дубчук Дарья 15.05.2005 г.Минск МСИТ 9,4 2 вк Башко Н.И., Журавлев В.В., Новик Н.Н., Романюк Е.В.

Забег 1 Начало: 17-18.01.2024г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 557 Белаш Анастасия ..2006 Узда УОР 8,9 к

3 Дубчук Дарья 15.05.2005 г.Минск МСИТ 9,4 вк

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении (юниоры, юниорки 2005-

2006г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Юниоры Рек. РБ 6,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 160 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР 6,8 6,7 КМС 8 Лещукевич П.П. Караневич А.А.

2 Пенкрат Михаил ..2006 Минская УОР 6,9 6,9 1 л Боровский В.М.

3 85 Бойшенко Никита 29.07.2005 Молодечно ДЮСШ №3 7,2 7,1 2 7 Артемьев Л.А.

87 Хорошевич Артем 23.03.2006 Молодечно ДЮСШ №3 7,3 7,2 2 6 Жижло Е.Г

4 80 Иванов Иван ..2005 Молодечно СДЮШОР Буревестник 7,2 7,3 2 л Артемьев, Давыдик

5 161 Ковалёв Александр 17.09.2006 Слуцк СДЮШОР 7,4 7,5 3 5 Караневич А.А.

6 82 Панасенко Глеб 25.01.2006 Молодечно ДЮСШ №3 7,3 7,6 2 4 Фортунов И.А.

8 89 Чеснолович Владислав ..2007 Молодечно ДЮСШ №3 7,4 7,8 3 л Артемьев Л.А., Жижло Е.Г.

9 Барауля Максим ..2006 Борисов ДЮСШ №1 7,4 3 3 Демидович, Лещукевич

10 175 Демьянков Кирилл 05.06.2006 Слуцк СДЮШОР 7,6 3 2 Петров М.А., Шилович Т.В

320 Ходатович Никита 06.03.2005 Борисов ДЮСШ№1 DNS #Н/Д к Шуляк;Пологов

Северов Тимур 26.09.2006 Гомельская МСиТ 6,9 1 вк Негода А.С.

633 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 7,6 3 вк Зелёнка П.В.

644 Карпов Даниил 06.08.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 7,9 1юн вк Зелёнка П.В., Макеева А.В.

Забег 1 Начало: 17-18.01.2024г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 Пенкрат Михаил ..2006 Минская УОР 6,9 л

6 80 Иванов Иван ..2005 Молодечно СДЮШОР Буревестник 7,2 л

5 82 Панасенко Глеб 25.01.2006 Молодечно ДЮСШ №3 7,3 к

4 161 Ковалёв Александр 17.09.2006 Слуцк СДЮШОР 7,4 к

7 89 Чеснолович Владислав ..2007 Молодечно ДЮСШ №3 7,4 л

3 633 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 7,6 вк

2 644 Карпов Даниил 06.08.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 7,9 вк

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 160 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР 6,8 к

2 Северов Тимур 26.09.2006 Гомельская МСиТ 6,9 вк

6 85 Бойшенко Никита 29.07.2005 Молодечно ДЮСШ №3 7,2 к

5 87 Хорошевич Артем 23.03.2006 Молодечно ДЮСШ №3 7,3 к

8 Барауля Максим ..2006 Борисов ДЮСШ №1 7,4 к

4 175 Демьянков Кирилл 05.06.2006 Слуцк СДЮШОР 7,6 к

7 320 Ходатович Никита 06.03.2005 Борисов ДЮСШ№1 DNS к

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении (юниоры, юниорки 2005-

2006г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Юниорки Рек. РБ 7,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 628 Шичко  Мария 13.07.2006 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,2 7,8 1 8 Черетаева Е.В.,Терлюкевич А.И.

2 92 Якубович Алина 28.02.2006 Молодечно СДЮШОР Юность 8,1 8,0 1 7 Сычев В.А, Терлюкевич

3 333 Жук Анастасия 06.08.2006 Солигорск ДЮСШ 8,1 8,1 2 6 Переяслова Т.А., Жуковская Е.В.

4 Новицкая Злата 15.05.2006 Минская СДЮШОР"Буревестник" 8,2 8,3 2 л Давыдик С.Н.

5 88 Шапаревич Елизавета ..2006 Молодечно ДЮСШ №3 8,8 8,4 2 5 Жижло Е.Г

6 558 Шушкет Ксения ..2005 Узда ДЮСШ 8,4 9,0 2 4 Черноус О.С.

7 560 Середина Ванесса ..2006 Узда УОР 8,4 DNF 2 3 Былина Е.И., Лещукевич П.П.

625 Кирдун Виолетта 05.02.2007 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д л Зелёнка П.В.

Савостьяник Ксения 07.01.2008 Гродненская МСИТ 7,6 КМС вк Кривеня И.В., Карпович К.В.

Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Брестская МСИТ 7,7 1 вк Новик Н.Н., Карпович К.В.

627 Ковшер София 10.02.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,8 3 вк Лахманов Р.Н.

631 Толкач Дарья 04.02.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,1 1юн вк Зелёнка П.В., Лахманов Р.Н.

641 Паречина Снежана 25.09.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,2 1юн вк Зелёнка П.В., Макеева А.В.

629 Гресько Кира 25.09.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,3 1юн вк Зелёнка П.В., Макеева А.В.

611 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупский р-н УпоОСиТ DNS #Н/Д вк бр.Вороновичей

Забег 1 Начало: 17-18.01.2024г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Брестская МСИТ 7,7 вк

4 333 Жук Анастасия 06.08.2006 Солигорск ДЮСШ 8,1 к

6 627 Ковшер София 10.02.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,8 вк

3 629 Гресько Кира 25.09.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,3 вк

5 625 Кирдун Виолетта 05.02.2007 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 Савостьяник Ксения 07.01.2008 Гродненская МСИТ 7,6 вк

3 Новицкая Злата 15.05.2006 Минская
СДЮШОР"Бур

евестник"
8,2 л

6 560 Середина Ванесса ..2006 Узда УОР 8,4 к

4 641 Паречина Снежана 25.09.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,2 вк

2 611 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупский р-н УпоОСиТ DNS вк

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 92 Якубович Алина 28.02.2006 Молодечно СДЮШОР Юность 8,1 к

4 628 Шичко  Мария 13.07.2006 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,2 к

5 558 Шушкет Ксения ..2005 Узда ДЮСШ 8,4 к

3 88 Шапаревич Елизавета ..2006 Молодечно ДЮСШ №3 8,8 к

2 631 Толкач Дарья 04.02.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,1 вк

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении (юниоры, юниорки 2005-

2006г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Юниоры Рек. РБ 21,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 5 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Борисов ДЮСШ№1 22,6 22,9 1 8 Шуляк;Андропова

2 85 Бойшенко Никита 29.07.2005 Молодечно ДЮСШ №3 24,5 24,0 2 7 Артемьев Л.А.

3 606 Рубин Денис 29.10.2006 Крупский р-н УпоОСиТ 24,5 24,3 2 6 бр.Родичевых, бр.Вороновичей

4 614 Шевелёв Артём 10.04.2006 Крупский р-н УпоОСиТ 24,7 25,0 3 5 бр.Вороновичей

5 Барауля Максим 25.10.2006 Борисов ДЮСШ№1 24,9 24,6 2 4 Демидович;Шуляк ;Лещукевич

6 82 Панасенко Глеб 25.01.2006 Молодечно ДЮСШ №3 25,6 25,3 3 3 Фортунов И.А.

7 81 Судак Тимур 22.03.2006 Молодечно ДЮСШ №3 25,6 25,4 3 л Фортунов И.А.

8 80 Иванов Иван ..2005 Молодечно ДЮСШ №3 25,7 25,9 3 2 Артемьев, Давыдик

9 89 Чеснолович Владислав ..2007 Молодечно ДЮСШ №3 26,3 3 л Артемьев Л.А., Жижло Е.Г.

10 208 Руткевич Егор 22.12.2006 Вилейка ДЮСШ 27,1 1юн л Лазовик А.В

90 Пихенко Аким 10.10.2006 Молодечно ДЮСШ №3 29,0 2юн л Сычев В.А

87 Хорошевич Артем 23.03.2006 Молодечно ДЮСШ №3 DNS #Н/Д к Жижло Е.Г

633 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д вк Зелёнка П.В.

644 Карпов Даниил 06.08.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д вк Зелёнка П.В., Макеева А.В.

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении (юниоры, юниорки 2005-

2006г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 17-18.01.2024г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 Барауля Максим 25.10.2006 Борисов ДЮСШ№1 24,9 к

4 81 Судак Тимур 22.03.2006 Молодечно ДЮСШ №3 25,6 л

3 633 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS вк

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 85 Бойшенко Никита 29.07.2005 Молодечно ДЮСШ №3 24,5 к

3 82 Панасенко Глеб 25.01.2006 Молодечно ДЮСШ №3 25,6 к

4 87 Хорошевич Артем 23.03.2006 Молодечно ДЮСШ №3 DNS к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 80 Иванов Иван ..2005 Молодечно ДЮСШ №3 25,7 к

4 89 Чеснолович Владислав ..2007 Молодечно ДЮСШ №3 26,3 л

3 90 Пихенко Аким 10.10.2006 Молодечно ДЮСШ №3 29,0 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

3 606 Рубин Денис 29.10.2006 Крупский р-н УпоОСиТ 24,5 к

4 614 Шевелёв Артём 10.04.2006 Крупский р-н УпоОСиТ 24,7 к

2 644 Карпов Даниил 06.08.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS вк

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 5 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Борисов ДЮСШ№1 22,6 к

3 208 Руткевич Егор 22.12.2006 Вилейка ДЮСШ 27,1 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении (юниоры, юниорки 2005-

2006г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Юниорки Рек. РБ 24,57

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 88 Шапаревич Елизавета ..2006 Молодечно ДЮСШ №3 31,2 3 8 Жижло Е.Г

2 558 Шушкет Ксения ..2005 Узда ДЮСШ 33,9 2юн к Черноус О.С.

625 Кирдун Виолетта 05.02.2007 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д л Зелёнка П.В.

Савостьяник Ксения 07.01.2008 Гродненская МСИТ 26,2 1 вк Кривеня И.В., Карпович К.В.

Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Брестская МСИТ 26,3 1 вк Новик Н.Н., Карпович К.В.

641 Паречина Снежана 25.09.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 34,3 2юн вк Зелёнка П.В., Макеева А.В.

631 Толкач Дарья 04.02.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 35,7 3юн вк Зелёнка П.В., Лахманов Р.Н.

627 Ковшер София 10.02.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д вк Лахманов Р.Н.

629 Гресько Кира 25.09.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д вк Зелёнка П.В., Макеева А.В.

611 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупский р-н УпоОСиТ DNS #Н/Д вк бр.Вороновичей

647 Каймакова Снежана 04.02.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д вк Зелёнка П.В.

635 Обидиентова Валерия 21.10.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д вк Зелёнка П.В., Лахманов Р.Н.

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении (юниоры, юниорки 2005-

2006г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 17-18.01.2024г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Брестская МСИТ 26,3 вк

4 641 Паречина Снежана 25.09.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 34,3 вк

3 627 Ковшер София 10.02.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS вк

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 Савостьяник Ксения 07.01.2008 Гродненская МСИТ 26,2 вк

2 629 Гресько Кира 25.09.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS вк

3 611 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупский р-н УпоОСиТ DNS вк

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 631 Толкач Дарья 04.02.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 35,7 вк

2 647 Каймакова Снежана 04.02.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS вк

3 635 Обидиентова Валерия 21.10.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS вк

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

2 88 Шапаревич Елизавета ..2006 Молодечно ДЮСШ №3 31,2 к

3 558 Шушкет Ксения ..2005 Узда ДЮСШ 33,9 к

4 625 Кирдун Виолетта 05.02.2007 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении (юниоры, юниорки 2005-

2006г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Юниоры   Рек. РБ 48,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 5 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Борисов ДЮСШ№1 51,8 1 8 Шуляк ;Андропова

2 606 Рубин Денис 29.10.2006 Крупский р-н УпоОСиТ 54,8 2 7 бр.Родичевых, бр.Вороновичей

3 84 Бычковский Максим 10.03.2006 Молодечно ДЮСШ №3 55,1 2 6 Губич, Родичева, Артемьев

4 614 Шевелёв Артём 10.04.2006 Крупский р-н УпоОСиТ 55,2 2 5 бр.Вороновичей

5 81 Судак Тимур 22.03.2006 Молодечно ДЮСШ №3 59,9 3 4 Фортунов И.А.

Бойко Илья 19.01.2006 Минская РЦФВиС DNS - л Навицкий И.А.

633 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 58,8 3 вк Зелёнка П.В.

Забег 1 Начало: 17-18.01.2024г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 633 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 58,8 вк

3 81 Судак Тимур 22.03.2006 Молодечно ДЮСШ №3 59,9 к

2 Бойко Илья 19.01.2006 Минская РЦФВиС DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 5 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Борисов ДЮСШ№1 51,8 к

3 606 Рубин Денис 29.10.2006 Крупский р-н УпоОСиТ 54,8 к

1 84 Бычковский Максим 10.03.2006 Молодечно ДЮСШ №3 55,1 к

4 614 Шевелёв Артём 10.04.2006 Крупский р-н УпоОСиТ 55,2 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении (юниоры, юниорки 2005-

2006г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Юниорки Рек. РБ 55,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 628 Шичко  Мария 13.07.2006 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.03,7 2 8 Черетаева Е.В.,Терлюкевич А.И.

154 Рингевич Валерия 08.05.2006 Гродненская МСИТ 1.02,5 2 вк Журавлев В.В., Карпович К.В.Сукалов Е.К., Корейво Н.С.

Гулина Александра 26.07.2008 Гродненская МСИТ 1.03,8 2 вк Журавлев В.В., Зимич С.И., Семенчук А.А.

635 Обидиентова Валерия 21.10.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.21,0 2юн вк Зелёнка П.В., Лахманов Р.Н.

Богданович Виктория 04.06.2007 Гродненская МСИТ DNS - вк Журавлев В.В.

647 Каймакова Снежана 04.02.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS - вк Зелёнка П.В.

Забег 1 Начало: 17-18.01.2024г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 Гулина Александра 26.07.2008 Гродненская МСИТ 1.03,8 вк

2 Богданович Виктория 04.06.2007 Гродненская МСИТ DNS вк

4 647 Каймакова Снежана 04.02.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS вк

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 154 Рингевич Валерия 08.05.2006 Гродненская МСИТ 1.02,5 вк

4 628 Шичко  Мария 13.07.2006 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.03,7 к

2 635 Обидиентова Валерия 21.10.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.21,0 вк

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении (юниоры, юниорки 2005-

2006г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

800 метров. Юниоры Рек. РБ 1.50,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская МСиТ 2.08,1 2 л Орловская О.А., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

2 84 Бычковский Максим 10.03.2006 Молодечно ДЮСШ №3 2.10,8 2 8 Губич, Родичева, Артемьев

3 Наумович Владислав 07.05.2007 Минская СК ФПБ 2.10,9 2 л Зубрицкая О.В., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

4 616 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Крупский р-н УпоОСиТ 2.16,1 3 7 Боровский В.М., бр.Вороновичей

5 617 Лысаковский Глеб 11.07.2007 Крупский р-н УпоОСиТ 2.24,5 1юн л бр.Вороновичей

Бойко Илья 19.01.2006 Минская РЦФВиС DNS - л Навицкий И.А.

Казаков Евгений 23.10.2007 Минская МСиТ DNS - л Сычев В.А.,Боровский В.М.

Алексеенко Павел 06.10.2005 г.Минск МСИТ 1.56,0 КМС вк Журавлев В.В.

Кедровских Сергей 30.12.2008 Минская МСиТ 2.09,2 2 вк Хотянович В.С.,  бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

83 Ланько Дмитрий 14.05.2005 Молодечно ДЮСШ №3 DNS - вк Артемьев Л.А.

Забег 1 Начало: 17-18.01.2024г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская МСиТ 2.08,1 л

3 Кедровских Сергей 30.12.2008 Минская МСиТ 2.09,2 вк

5 617 Лысаковский Глеб 11.07.2007 Крупский р-н УпоОСиТ 2.24,5 л

1 Бойко Илья 19.01.2006 Минская РЦФВиС DNS л

4 83 Ланько Дмитрий 14.05.2005 Молодечно ДЮСШ №3 DNS вк

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

3 Алексеенко Павел 06.10.2005 г.Минск МСИТ 1.56,0 вк

2 84 Бычковский Максим 10.03.2006 Молодечно ДЮСШ №3 2.10,8 к

1 Наумович Владислав 07.05.2007 Минская СК ФПБ 2.10,9 л

4 616 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Крупский р-н УпоОСиТ 2.16,1 к

5 Казаков Евгений 23.10.2007 Минская МСиТ DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении (юниоры, юниорки 2005-

2006г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

800 метров. Юниорки Рек. РБ 2.06,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Малиновская Дарья 27.02.2007 Минская МСИТ 2.27,4 2 л Журавлев В.В.,Чернявский, бр.Родичевых

603 Якушевич Анастасия 13.01.2007 Крупский р-н УпоОСиТ DNS - л бр.Вороновичей

Германюк Лия 17.04.2007 Гродненская МСИТ 2.19,3 1 вк Железнова Е.Г., Карпович К.В.

Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г.Минск МСИТ 2.21,0 1 вк Журавлев В.В.

Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская МСИТ 2.21,2 1 вк Журавлев В.В.,

Заблотская Ангелина 28.08.2009 Могилевская МСИТ 2.22,9 1 вк Журавлев В.В., Сугако О.Г.

Малиновская Екатерина 29.04.2008 Минская СК ФПБ 2.27,2 2 вк Чернявский А.С.,  бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

Гулина Александра 26.07.2008 Гродненская МСИТ DNS - вк Журавлев В.В., Зимич С.И., Семенчук А.А.

647 Каймакова Снежана 04.02.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS - вк Зелёнка П.В.

Рингевич Валерия 08.05.2006 Гродненская МСИТ DNS - вк Журавлев В.В., Карпович К.В.Сукалов Е.К., Корейво Н.С.

638 Сачишина Ксения 01.09.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS - вк Зелёнка П.В.

Забег 1 Начало: 17-18.01.2024г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 Германюк Лия 17.04.2007 Гродненская МСИТ 2.19,3 вк

4 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г.Минск МСИТ 2.21,0 вк

3 Заблотская Ангелина 28.08.2009 Могилевская МСИТ 2.22,9 вк

2 Гулина Александра 26.07.2008 Гродненская МСИТ DNS вк

5 647 Каймакова Снежана 04.02.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS вк

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская МСИТ 2.21,2 вк

1 Малиновская Екатерина 29.04.2008 Минская СК ФПБ 2.27,2 вк

5 Малиновская Дарья 27.02.2007 Минская МСИТ 2.27,4 л

2 Рингевич Валерия 08.05.2006 Гродненская МСИТ DNS вк

4 638 Сачишина Ксения 01.09.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS вк

6 603 Якушевич Анастасия 13.01.2007 Крупский р-н УпоОСиТ DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении (юниоры, юниорки 2005-

2006г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров. Юниоры Рек. РБ 3.51,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 93 Селявко Глеб 10.04.2005 Молодечно ЦОР 4.07,3 1 8 Сычев В.А, Гордеев

2 609 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Крупский р-н УпоОСиТ 4.30,1 3 л бр.Вороновичей

3 242 Макаревич Илья 08.12.2006 Воложинский р-он ДЮСШ 4.49,2 1юн к Ющенко Д.А.

4 617 Лысаковский Глеб 11.07.2007 Крупский р-н УпоОСиТ 5.24,2 2юн л бр.Вороновичей

9 Мартинкевич Глеб 11.04.2006 Борисов ДЮСШ№1 DNS - к Шуляк;Боровский

604 Матюшенок Игорь 15.02.2006 Крупский р-н УпоОСиТ DQ - к бр.Вороновичей

Кононович Владислав ..2005 Молодечно ДЮСШ 5.20,2 2юн вк Сычёв В.А.

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 93 Селявко Глеб 10.04.2005 Молодечно ЦОР 4.07,3 к

4 609 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Крупский р-н УпоОСиТ 4.30,1 л

3 242 Макаревич Илья 08.12.2006 Воложинский р-он ДЮСШ 4.49,2 к

7 Кононович Владислав ..2005 Молодечно ДЮСШ 5.20,2 вк

5 617 Лысаковский Глеб 11.07.2007 Крупский р-н УпоОСиТ 5.24,2 л

2 9 Мартинкевич Глеб 11.04.2006 Борисов ДЮСШ№1 DNS к

6 604 Матюшенок Игорь 15.02.2006 Крупский р-н УпоОСиТ DQ к

17-18.01.2024г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении (юниоры, юниорки 2005-

2006г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров. Юниорки Рек. РБ 4.19,50

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 610 Иванова Анастасия 09.01.2007 Крупский р-н УпоОСиТ 5.16,9 2 л бр.Вороновичей

603 Якушевич Анастасия 13.01.2007 Крупский р-н УпоОСиТ DNS - л бр.Вороновичей

638 Сачишина Ксения 01.09.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS - вк Зелёнка П.В.

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 610 Иванова Анастасия 09.01.2007 Крупский р-н УпоОСиТ 5.16,9 л

2 603 Якушевич Анастасия 13.01.2007 Крупский р-н УпоОСиТ DNS л

3 638 Сачишина Ксения 01.09.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS вк

17-18.01.2024г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении (юниоры, юниорки 2005-

2006г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

2000 метров с/п. Юниоры Рек. РБ 5.40,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 91 Кононович Владислав 15.12.2005 Молодечно ДЮСШ №3 6.20,6 2 8 Сычев В.А

2 616 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Крупский р-н УпоОСиТ 7.06,7 3 7 Боровский В.М., бр.Вороновичей

Лысый Анатолий 17.01.2005 Минская
СДЮШОР"Бу

ревестник"
DNF - л Навицкий И.А.

83 Ланько Дмитрий 14.05.2005 Молодечно ДЮСШ №3 DNS - к Артемьев Л.А.

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 91 Кононович Владислав 15.12.2005 Молодечно ДЮСШ №3 6.20,6 к

4 616 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Крупский р-н УпоОСиТ 7.06,7 к

1 Лысый Анатолий 17.01.2005 Минская
СДЮШОР"Бу

ревестник"
DNF л

3 83 Ланько Дмитрий 14.05.2005 Молодечно ДЮСШ №3 DNS к

17-18.01.2024г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении (юниоры, юниорки 2005-

2006г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

2000 метров с/п. Юниорки Рек. РБ 6.33,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Минская МСИТ 7.20,8 2 л Журавлев В.В.,бр.Воронович И.В., Воронович В.А.

Мулярова Елизаветта 28.03.2009 Минская МСИТ 7.20,7 2 вк Журавлев В.В., бр.Курьянчик,Пфейфер

607 Бородач Александра 07.12.2008 Крупский р-н УпоОСиТ 8.04,5 1юн вк бр.Вороновичей

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 Мулярова Елизаветта 28.03.2009 Минская МСИТ 7.20,7 вк

1 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Минская МСИТ 7.20,8 л

3 607 Бородач Александра 07.12.2008 Крупский р-н УпоОСиТ 8.04,5 вк

17-18.01.2024г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении (юниоры, юниорки 2005-

2006г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

3000 метров. Юниоры Рек. РБ 8.16,23

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 91 Кононович Владислав 15.12.2005 Молодечно ДЮСШ №3  9.42,4 2 8 Сычев В.А

2 242 Макаревич Илья 08.12.2006 Воложинский р-он ДЮСШ 10.17,6 3 7 Ющенко Д.А.

3 9 Мартинкевич Глеб 11.04.2006 Борисов ДЮСШ№1 11.22,4 2юн к Шуляк;Боровский

4 83 Ланько Дмитрий 14.05.2005 Молодечно ДЮСШ №3 11.23,5 2юн к Артемьев Л.А.

609 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Крупский р-н УпоОСиТ DQ - л бр.Вороновичей

93 Селявко Глеб 10.04.2005 Молодечно ЦОР DNF - л Сычев В.А, Гордеев

Гоян Сергей 22.09.2006 Гродненская МСИТ  9.25,8 2 вк Журавлев В.В., Кривеня И.В.

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 Гоян Сергей 22.09.2006 Гродненская МСИТ  9.25,8 вк

1 91 Кононович Владислав 15.12.2005 Молодечно ДЮСШ №3  9.42,4 к

3 242 Макаревич Илья 08.12.2006 Воложинский р-он ДЮСШ 10.17,6 к

2 9 Мартинкевич Глеб 11.04.2006 Борисов ДЮСШ№1 11.22,4 к

6 83 Ланько Дмитрий 14.05.2005 Молодечно ДЮСШ №3 11.23,5 к

5 609 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Крупский р-н УпоОСиТ DQ л

7 93 Селявко Глеб 10.04.2005 Молодечно ЦОР DNF л

17-18.01.2024г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении (юниоры, юниорки 2005-2006г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Юниоры Рек. РБ 7,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 161 Ковалёв Александр 17.09.2006 Слуцк СДЮШОР 5,89 3 8 Караневич А.А.

2 367 Савченко Егор 18.10.2006 Минская/Гом СКВСРБ 5,82 3 л Кошар С.А. Шведов В.А.

3 92 Радыно Даниил 25.05.2007 Молодечно ДЮСШ №3 5,63 3 л Нехведович, Рубан,Сычев

4 173 Чечуха Игнат 18.05.2006 Слуцк СДЮШОР 5,28 1юн к Караневич А.А.

5 243 Полещук Максим 08.21.2007 Воложинский р-он ДЮСШ 4,91 2юн л Ющенко Д.А.

6 Демьянков Кирилл ..2006 Слуцк СДЮШОР 4,56 2юн л Караневич А.А.

Шидловский Станислав 01.01.2007 г.Минск Буревестник 6,14 3 вк Терлюкевич А.И.

Начало:

1 2 3 4 5 6

к 173 Чечуха Игнат 18.05.2006 Слуцк СДЮШОР 5,03 4,93 5,28 4,91 5,19 5,15

к 161 Ковалёв Александр 17.09.2006 Слуцк СДЮШОР 5,89  -  - 

л 92 Радыно Даниил 25.05.2007 Молодечно ДЮСШ №3 5,63 5,62 5,49 5,42 5,63 5,60

л 243 Полещук Максим 08.21.2007 Воложинский р-он ДЮСШ 4,51 х 4,42 4,64 4,85 4,91

вк Шидловский Станислав 01.01.2007 г.Минск Буревестник 6,14 4,82 х

л 367 Савченко Егор 18.10.2006 Минская/Гом СКВСРБ 5,48 5,56 5,76 5,82 х 5,82

л Демьянков Кирилл ..2006 Слуцк СДЮШОР 4,56 4,23 х  - 

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

17-18.01.2024г.



17-18.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении (юниоры, юниорки 2005-

2006г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Юниорки Рек. РБ 6,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 26 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Минская СКВСРБ 4,66 3 л Кошар С.А.

Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 г.Минск МСИТ 5,53 1 вк Гецман О.М., Карпович К.В.

Клочка Милана 09.07.2008 г.Минск МСИТ 4,86 3 вк Карпович К.В.

Начало:

1 2 3 4 5 6

вк Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 г.Минск МСИТ x 5,24 5,53

вк Клочка Милана 09.07.2008 г.Минск МСИТ x 4,70 4,86

л 26 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Минская СКВСРБ 4,57 4,56 4,66

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

17-18.01.2024г.



17-18.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении (юниоры, юниорки 2005-

2006г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Юниоры Рек. РБ 16,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 173 Чечуха Игнат 18.05.2006 Слуцк СДЮШОР 11,90 1юн к Караневич А.А.

325 Пинчук Артем 26.01.2006 Гомель СК ФПБ 14,15 1 вк Сафронов В.А.

Начало:

1 2 3 4 5 6

к 173 Чечуха Игнат 18.05.2006 Слуцк СДЮШОР 11,90 x  -  - 

вк 325 Пинчук Артем 26.01.2006 Гомель СК ФПБ 12,69 x 14,15

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

17-18.01.2024г.



17-18.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении (юниоры, юниорки 2005-2006г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Юниорки Рек. РБ 13,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 92 Якубович Алина 28.02.2006 Молодечно СДЮШОР Юность 11,60 2 8 Сычев В.А, Терлюкевич

Марачева Милана 13.05.2008 Витебская МСИТ 11,65 2 вк

Марачева Диана 13.05.2008 Витебская МСИТ 11,51 2 вк

Начало:

1 2 3 4 5 6

к 92 Якубович Алина 28.02.2006 Молодечно СДЮШОР Юность  - x x x 11,60  - 

вк Марачева Милана 13.05.2008 Витебская МСИТ 11,20 11,65 11,07

вк Марачева Диана 13.05.2008 Витебская МСИТ x 11,51 11,49

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

17-18.01.2024г.

Сафрони О.М., Иванов С.А., 

Карпович К.В.

Сафрони О.М., Иванов 

С.А., Карпович К.В.



17-18.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении (юниоры, юниорки 2005-

2006г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Юниоры Рек. РБ 21,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 160 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР 13,00 2 8 Лещукевич П.П. Караневич А.А.

2 559 Травкин Артем ..2006 Узда УОР 11,56 3 7

3 367 Савченко Егор 18.10.2006 Минская/Гом СКВСРБ 11,41 3 л Кошар С.А. Шведов В.А.

4 208 Руткевич Егор 22.12.2006 Вилейка ДЮСШ 9,34 2юн л Лазовик А.В

5 90 Пихенко Аким 10.10.2006 Молодечно ДЮСШ №3 7,43 - к Сычев В.А

332 Грицев Даниил 02.02.2005 Минская\Мог СКВСРБ DNS #Н/Д л Кошар С.А.  Мовенко

361 Ляшук Максим 13.08.2005 г.Минск 8,68 3юн вк Навицкий И.А.

Начало:

1 2 3 4 5 6

к 160 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР 9,87 12,10 13,00 x x x

к 90 Пихенко Аким 10.10.2006 Молодечно ДЮСШ №3 x x x 7,02 7,18 7,43

л 208 Руткевич Егор 22.12.2006 Вилейка ДЮСШ x 8,57 9,33 8,53 6,71 9,34

к 559 Травкин Артем ..2006 Узда УОР 10,44 10,21 10,68 11,56 10,63 10,98

л 367 Савченко Егор 18.10.2006 Минская/Гом СКВСРБ 11,41 x 10,24 10,68 11,00 11,17

л 332 Грицев Даниил 02.02.2005 Минская\Мог СКВСРБ DNS

вк 361 Ляшук Максим 13.08.2005 г.Минск 8,68 x 8,63

Черноус О.С., Колтович 

Г.В., Лещукевич П.П.

17-18.01.2024г.

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



17-18.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении (юниоры, юниорки 2005-

2006г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Юниорки Рек. РБ 19,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 26 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Минская СКВСРБ 9,85 3 л Кошар С.А.

2 557 Белаш Анастасия ..2006 Узда УОР 9,08 3 8 Черноус О.С., Лещукевич П.П.

3 331 Миклашевич Ангелина 19.12.2006 Солигорск ДЮСШ 8,65 3 7 Грицевич В.К. Караневич А.А.

4 616 Пыж Александра 30.10.2007 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,62 3 л Абакунчик И.И., Лахманов Р.Н.

650 Мирoнчук Татьяна 02.02.2007 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д л Лахманов Р.Н.

Начало:

1 2 3 4 5 6

к 331 Миклашевич Ангелина 19.12.2006 Солигорск ДЮСШ 8,32 8,36 8,48 8,4 8,65 8,62

к 557 Белаш Анастасия ..2006 Узда УОР 8,39 8,68 6,40 8,16 9,08 8,50

л 616 Пыж Александра 30.10.2007 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,34 8,55 8,62 8,24 8,19 8,47

л 650 Мирoнчук Татьяна 02.02.2007 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS

л 26 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Минская СКВСРБ 9,16 9,63 x 9,85 9,70 9,24

17-18.01.2024г.

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



17-18.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении (юниоры, юниорки 2005-

2006г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Юниоры Рек. РБ 231

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 243 Ребекевша Никита ..2007 Воложинский р-он ДЮСШ 155 3 л Ющенко Д.А.

160 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР DNS #Н/Д л Лещукевич П.П. Караневич А.А.

Болотов Иван 19.04.2005 Гомельская МСиТ 200 КМС вк Андропова О.В.

Войткевич Кирилл 14.05.2008 Брестская МСиТ 200 КМС вк Андропова О.В.

Журавлев Владислав 03.03.2007 Витебская МСиТ 195 1 вк Андропова О.В.

Начало:

150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200

л 160 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР DNS

вк Журавлев Владислав 03.03.2007 Витебская МСиТ о о хо о ххх

вк Войткевич Кирилл 14.05.2008 Брестская МСиТ о о о хо хо

вк Болотов Иван 19.04.2005 Гомельская МСиТ хо о хо о

л 243 Ребекевша Никита ..2007 Воложинский р-он ДЮСШ о хо ххх

205

л 160 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР

вк Журавлев Владислав 03.03.2007 Витебская МСиТ

вк Войткевич Кирилл 14.05.2008 Брестская МСиТ ххх

вк Болотов Иван 19.04.2005 Гомельская МСиТ ххх

л 243 Ребекевша Никита ..2007 Воложинский р-он ДЮСШ

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

17-18.01.2024г.

Ведомство
Высота

17-18.01.2024г.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Продолжение:



17-18.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении (юниоры, юниорки 2005-

2006г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Юниорки Рек. РБ 189

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 26 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Минская СКВСРБ 155 2 л Кошар С.А.

2 560 Середина Ванесса ..2006 Узда УОР 140 3 8 Былина Е.И., Лещукевич П.П.

Хвост Мария 02.02.2007 Гомельская МСиТ 160 1 вк Андропова О.В.

Начало:

135 140 145 150 155 160 165

вк Хвост Мария 02.02.2007 Гомельская МСиТ о о о хо хо ххх

к 560 Середина Ванесса ..2006 Узда УОР о хо ххх

л 26 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Минская СКВСРБ о хо ххо хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

17-18.01.2024г.



17-18.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении (юниоры, юниорки 2005-

2006г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Юниоры. Рек. РБ 553

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 559 Травкин Артем ..2006 Узда УОР 380 2 8

44 Лиморов Александр 20.09.2007 Минская СДЮШОР"Буревестник" DNS #Н/Д л ШубенокН.Н,МазаникА.С.

Начало: 0:00

380 390

к 559 Травкин Артем ..2006 Узда УОР o xxx

л 44 Лиморов Александр 20.09.2007 Минская СДЮШОР"Буревестник" DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

17-18.01.2024г.

Черноус О.С., Колтович 

Г.В., Лещукевич П.П.



17-18.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении (юниоры, юниорки 2005-2006г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а
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ш
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я
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р
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в
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К
о

л
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за
ч

е
т

о
в

М
е

ст
о

7 7 7 8 6 8 8 8 8 8

6 5 3 4

4 2

4 8 8 8 7 8

3

8 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 8 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 6 0 7 0 7 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 8 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 8

0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Воложинский р-он 7,0 1 8

Слуцк 38,0 6 3

Крупский р-н 37,0 6 4

Солигорск 13,0 2 7

Борисов 31,0 5 5

Пуховичский р-н 16,0 2 6

Область

Молодечно 99,0 16 1

Узда 46,0 7 2


